АДМИНИСТРАЦИЯ ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2017 года

№18-п

О создании мобильных групп пожаротушения

В целях предупреждения пожаров и обеспечения безопасности людей в весенне-летний период 2017 года, администрация Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Создать мобильную группу пожаротушения в составе 5 человек:

Руководитель группы Сычев Иван Анатольевич – огнетушитель ранцевый;
Члены группы:
Мухин Александр Владимирович – огнетушитель ранцевый;
Шелепов Артем Георгиевич – огнетушитель ранцевый;
Калин Владимир Константинович – огнетушитель ранцевый;
Дудин Сергей Федорович – огнетушитель ранцевый.
2.Закрепить за группой автомобиль ВАЗ 3102 государственный номер Т 299 СС 152

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

И.А.Сычев

11